IosicHHTeNLHAS 3aMHCKA 0 PE3YJILTATAX BbINOJIHEHHS OCYJaPCTBEHHOIO 3aAaHHs 32 OTYETHbIH nepHoa 3a 1 kBapTan 2023rox

rocyaapcTeHHoe 61omkeTHOE npodeccHoHanbHOe 00pasoBarensHoe yupexaenue Camapckoii 06nactu "YCoNbCKUiA CebCKOX03AHCTBEHHBIH TEXHUKYM"

Ne o/n

PesynnTaTsi (nokasarenn)

roCyJapCTBEHHOro

H. -

I§ rocyaaper
ycnyrs (paboTsi) B COOTBETCTBHM C
R

A g
TOCYZIapCTBEHHBIX yCIyT (MpHKa3
MHMHHCTEPCTBA 0OPa30BaHMA M HAYKH
Camapckoii obnactu ot 02.11.2015 Ne
427/1-0n "O6 yTBepxKICHHH
BEJIOMCTBEHHOTO NEPeTHA
TOCYAapCTBEHHBIX YCAYT M pabor,
OKa3BIBAEMBIX H BBINONHAEMBIX
TOCYAapCTBEHHBIMH YIPEXKICHUAMH,
HAXOJIAIIHMHCA B BEICHHH
MHHHCTEPCTBA 0GPa3OBaHKUA H HAYKH
Camapckoit obnactu)

PeectpoBriii HoMep yciyru

Kon ycmyru

V-

YTBepiK

Ha
01.01.23

Ha

01.09.23

M3MEpeHUs

b ro
roaa B

COOTBETCTBHH C

MoKa3a

r3

DaxTHIeckoe
3HAYECHHE HA
OTYETHYIO
Aaty
OTYETHOTO
nepuona

IporuosHoe
2
3Ha4YCHHE

Hndx 0 BBIIIC /

peanusaums 06pa3oBaTeNbHBIX
NporpaMM CpeHero
npo)eCCHOHANBHOrO 06pa3oBaHus -
MPOrpaMM MOArOTOBKH CIIELHATTHCTOB
CpenHero 3BeHa

8521010.99.0.5528PY00000

11.156.0

cobcteen.xenanme I1p.69-C ot 7.01.2023

peanusaums 06pa3oBaTeNbHBIX
NpOrpaMM CpeIHEro
pod nHOrO 0Gpa -
MpPOrpamMM MOATOTOBKH CMIELHATHCTOB
CpeaHero 3seHa

8521010.99.0.56528PI1124000

11.7156.0

qen

61

68

60

68

cobcraenHoe xenanue. I1p.69-C or 07.01.2023r.

peanusaums 06pa3oBaTENbHBIX
MPOrpaMM CPEIHEro
npodeccHOHANBHOr0 00pa3oBaHus -
MPOrpaMM NOJATOTOBKH CMELHATHCTOB
CpeaHero 3peHa

8521010.99.0.5528PI1148000

11.56.0

qen

peanu3aims 06pasoBaTENBHBIX
MpOrpaMM CpeIHero
npodeccHOHaNBHOrO 06pa3oBaHuMA -
TMpOorpaMM MOArOTOBKH CIICLIHATTHCTOB
CpeaHero 3seHa

8521010.99.0.5528[TM60000

11.156.0

114

117

113

117

IMpuka3 06 oTIHCICHHN COOCTBEHHOE HKENaHHe
ot 07.01.2023,

Ip 70-C




peanu3aiys 06pasoBaTENBHBIX
NpOrpaMM CPeHEero
NpOECCHOHANBHOTO 00pa3oBaHmA -
NPOrpaMM MNOATOTOBKH CHELMATHCTOB
CpeHEro 38eHa

8521010.99.0.56528PT76000

11.7156.0

93

81

93

Oraucnenue cobersen. xen. [1p.4-C or 07.01.2023,
21.02.2023

Ip.6-C ot

peanusanms 06pa3oBaTeNbHbIX
MPOrpaMM CPEHEro
pod oro o6p 2
NPOrpamMM MOATOTOBKH CIELMATHCTOBR
CpE€OHEro 3s€Ha

521010.99.0.5528ITM44000

11.156.0

peanu3aums 06pazoBaTENBHBIX
NPOrpaMM CPeIHero
npoeCCHOHABHOTO 00pa3oBaHKA -
MPOrpaMM MOJArOTOBKH CIIELHATTHCTOB
CpeaHero 3seHa

8521010.99.0.56528[TM20000

11.156.0

92

80

92

nepesoa B apyroe yue6 3asen.. I[Ip 1-C ot 17.01.2023

PykoBoauTes (YNOJIHOMO4EHHOE JIHIO)

MIl

1
= YKa3bpIBaeTCA NMPH HAIHYHUH B I3

2. nporso3Hoe 3Ha4eHue Ha 01.09. wis opranusaumH, ykas:

A.B.HuxuTHH

(pacmmdpoka noanucu)

3HOE 3HayeHue Ha 01.12. 1A ocTanbHBIX 00Pa30BaTENbHBIX OpraHU3aLMi
~~~~~~ H omnp TCA OGBEKTHBHOCT NPHYMH PACXOXKACHHA (MOX 06BEKT np YTCA: OT (

Y




